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Mardin'de FETÖ'nün bölge ve il ablaları ile abileri
tutuklandı
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında Mardin
merkezli 11 ilde yapılan operasyonda gözaltına alınan 22 kişiden 19'u tutuklandı.

Alınan bilgiye göre, Mardin Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında
Mardin, Bursa, Osmaniye, Kahramanmaraş, Adana, Elazığ, İstanbul, Mersin, Diyarbakır, Balıkesir
ve Siirt'te gerçekleştirilen operasyonda gözaltına alınan örgütün "bölge ve il ablaları ile abileri,
kadınlardan sorumlu
eğitim ablası ve abisi"nin de bulunduğu 22 kişiden 21'i, emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye
sevk edildi. Zanlılardan biri ise salıverildi.

Savcılıkta sorgulanan 21 şüpheliden 20'si, tutuklanmaları talebiyle mahkemeye gönderildi.
Zanlılardan biri ise savcılık sorgusunun ardından serbest bırakıldı.

Mahkemeye çıkarılan 9 öğretmen, 3 hemşire ve bir muvazzaf subayın da bulunduğu 20
şüpheliden 19'u tutuklandı. Mahkeme, zanlılardan birinin adli kontrol uygulanarak serbest
bırakılmasına karar verdi.

Polis ekiplerince 11 ilde düzenlenen operasyonda, FETÖ'nün "bölge ve il ablaları ile abileri"nin de
bulunduğu 22 kişi gözaltına alınmıştı. Bu kişilerin evlerinde yapılan aramalarda, örgüte ait çok
sayıda doküman, "F.GÜLEN" yazılı kol saati ve 1 dolar ele geçirilmişti. Şüphelilerin 30 Mart
2014'teki yerel seçimler öncesi birbirleriyle yaptıkları yazışmalarda, "il ablası" tarafından AK
Parti'ye oy verilmemesi, Mardin Büyükşehir Belediye Başkan adayı Ahmet Türk'ün
desteklenmesi yönünde örgüt üyelerine talimat verildiği belirlenmişti.  

'Ablalar' adliyeye sevk edildi
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'Ablalar' adliyeye sevk edildi

BOLU'DA 'İMAM', 'ABİ' VE 'ABLA' OLDUĞU BELİRLENEN 6 KİŞİ TUTUKLANDI

Bolu Cumhuriyet Başsavcılığından alınan bilgiye göre, FETÖ'ye yönelik operasyonlarda kent
merkezinde örgüte bağlı çalışan ve "imam" "abi" ve "abla" olduğu değerlendirilen 6 şüpheli
yakalandı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye çıkartılan zanlılar tutuklandı.               

Zanlıların, örgüt içinde önemli pozisyonlarda görev yaptığı ve savcılık ifadelerinde örgüte dair
önemli itiraflarda bulunduğu, soruşturmanın, itirafta bulunan imam, abi ve ablaların ifadelerine
göre genişletildiği ve bu kapsamda çalışmaların devam ettiği öğrenildi.               

Öte yandan, Bolu Cumhuriyet Başsavcılığından yapılan yazılı açıklamada, darbe teşebbüsünde
bulunanlar ve bunlara yadım edenler hakkında FETÖ/PDY'ye yönelik başlatılan soruşturmaların
devam ettiği kaydedildi.               

Bu kapsamda Bolu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 15-16 Temmuz 2016 tarihinden itibaren
yaşanan tüm gelişmelerin Bolu Valiliği, İl Emniyet Müdürlüğü ve diğer kamu kurumlar ile birlikte
hassasiyet ve titizlikle izlendiğinin ifade edildiği açıklamada, "Gelişmeler değerlendirilmiş olup,
ilimizde darbe teşebbüsü ile ilgisi olduğu düşünülen asker kişiler ve son iki yıldır haklarında
FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü Üyeliği ve Örgüte Yardım suçlarından Cumhuriyet
Başsavcılığımızca soruşturma yürütülenlerden başlamak üzere Emniyet Müdürlüğüne yakalama,
gözaltı, arama-elkoyma, iletişimin tespiti, ifade alma ve diğer soruşturma işlemleri için talimat
verilmiş olup, tam bir koordine ve işbirliği içinde İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Terörle Mücadele
ve Organize İşlerle Mücadele Şube Müdürlüğü görevlileri ile tüm personelinin insanüstü gayretiyle
çalışmaları ve Bolu Valiliği Olağanüstü Hal Bürosu'nun desteği ile suç soruşturmaları halen devam
etmektedir." ifadelerine yer verildi.               
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Bu kapsamda Bolu'da asker, hakim, savcı, polis, adliye, ceza infaz kurumu, kamu personeli,
okul-dersane yöneticisi ve personelleriyle değişik kamu kurumu personelleri, esnaf, tüccar ve
vatandaş dahil olmak üzere 109 kişinin tutuklandığı bildirildi.               

Açıklamada, 102 kişi hakkında adli kontrol, 53 kişi hakkında ise serbest bırakma işleminin
yapıldığı vurgulanarak, "Yakalanamayan ve halen aranan 16 kişi hakkında yakalama kararı
çıkartılmış olup halen 14 kişi de gözaltındadır. Soruşturmalar gerek resen, gerek Olağanüstü Hal
Bürosu ve vatandaşlardan gelen ihbarlar ve adli koltuk birimlerinin çalışmaları ile tespit edilenler,
imam-abla-abi ifadeleri, itirafçı beyanları değerlendirilerek kesintisiz, olarak devam etmektedir ve
edecektir." ifadelerine yer verildi.          
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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